ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САГАРЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.2022                                                                                                    № 00-п
                                                      с.Сагарчин

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация муниципального образования Сагарчинский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области:
       1. В отношении земельного участка общей площадью 200 кв. м. с кадастровым номером 56:03:1101001:639, расположенного по адресу: Оренбургская обл., р-н Акбулакский, с.Сагарчин, ул. Железнодорожная, дом 31, кв.5 в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Ниязов Ербол Сайлауович, 00.00.0000 года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия 0000 номер 000000 выдан __________________, дата выдачи 00.00.0000 года, СНИЛС 000-000-000 00, проживающий по адресу: ______________________.
2. Право собственности Ниязова Ербола Сайлауовича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости, подтверждается свидетельством на право собственности на землю от 03.02.1993 № 372.
3. Администрации муниципального образования Сагарчинский сельсовет зарегистрировать право собственности в Едином государственном реестре недвижимости на выявленный ранее учтенный объект недвижимости.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5. Постановление вступает в силу после его подписания.

  Глава  муниципального образования                                               А.В.Петров

Разослано: прокуратуру района, УФСГРКиК, Ниязову Е.С.,  в дело.

Возражения относительно сведений о правообладателе  можно направить в течение 30 дней с момента размещения информации на сайте или получения проекта решения правообладателем по следующим реквизитам:
- по почте: 461570, Оренбургская область, Акбулакский р-н, с. Сагарчин, ул. Пролетарская, д. 2;
- по электронной почте: sagarchin-adm@mail.ru,   в приемные часы: понедельник-пятница с 9.00 до 17.00, кабинет главы муниципального образования, телефон  +7(35335)41232.